Przyjęcie mieć będzie miejsce w Zamku
Królewskim w Warszawie, o godzinie 10 V2 z rana,
^k tó ry m to czasie nastąpi wyjście I ch Cesarskich
Wysokości. (D z: Pow:)

Rada Administracyjna, na zasadzie Art: 63 prawa
2 dnia 24 Maja (5 Czerwca) 1862 roku, o oczynszowa-
hiu włościan z urzędu, zgodnie z przedstawieniem
Komissji Rządowej Spraw Wewnętrznych, pod dniem
28 Grudnia (9 Stycznia) 186% r.; mianowała z liczby
12 Członków przy każdej Delegacji czynszowej przez
Kady Powiatowe wybranych, Prezydującymi w tychże
Delegacjach Czynszowych

polda Cieleckiego, właściciela dóbr Zagórza, — i do
Powiatu Wieluńskiego, Michała Białeckiego, właści
ciela dóbr Skrzynna. (Dz: Pow:)

Rada Administracyjna na posiedzeniu z dnia 11
(23) Grudnia 1862 roku, mianowała: Xiędza Piotra
Boguckiego, dotychczasowego Administratora Kościo
ła Parafjalnego w mieście Koninie, Proboszczem te
goż Kościoła, i Xiędza Wawrzyńca Czekanowskiego,
dotychczasowego Kornendarza Kościoła Parafjalnego
w Kazhniu Powiecie Warszawskim, Proboszczem te
goż Kościoła.

Zwolińska.

44 -

Zarząd Naczelnika lnżenierów w Króle;
stwie Boiskiem. — Podaje do wiadomości, że w sa.
posiedzeń Z arządu , w A lexandryjskiej C y tad e lli, będą sl§
odbywać w dniach 14 (26) i 17 (29) Stycznia 1863 roku,
publiczne licy tacje, n a wydzierżawienie ód d. i (13) Lute*
go 1863 roku, na jeden rok, l l morgów, 258 prętów graj1'
tu na Przedm ieściu Pradze. — W arunk i są do przejrzeń^
w B iurze Zarządu. Yadjum Es. 30.— W arszaw a d. 29 Gru
dnia (lo Stycznia) 1862/3 roku. — Członek Zarządu, Rade!1
Kollegjalny, K.

Do wynajęcia od Śgo Jana r. b. SKLEP]
; dwoma POKOJAMI, Kuchnią i Piwnicą, przy^

[ulicy Bielańskiej Nro 609.

Dobra Głueliowek, w okręgu Rawskim położone
rozległości około włók 16 miary nowo-polskiej mające, sprze
dane będą drogą przymuszonego wywłaszczenia, w dniu 3
(15) Stycznia 1863 r. o godzinie lOej z rana, w Wydziale I
Trybunału Cywilnego w Warszawie. Vadium Rs. 10 0 0 , licy
tacja zacznie się od summy Rs. 16,836 kop: 2o, jako V3 czy
ści szacunku przez biegłych wynalezionego.— Adwokat Jo
zef Kleczkowski.

' W f " 3 ^ X j r N j r N j u r X T ’ • 8 r r
Jest do sprzedania BOM murowa- ’